EXTRATO DO TA 096/2019 –  BIOCROMA CLÍNICA DE EXAMES DE DNA LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quinto Termo
Aditivo nº 096/2019 ao contrato de Prestação de Serviços nº 002/2016, com a
empresa BIOCROMA CLÍNICA DE EXAMES DE DNA LTDA-ME (Processo nº
381933/2017)

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo prorrogar e reduzir o valor unitário de
33 (trinta e três) exames que ainda estão pendentes de conclusão, em razão da
falta de material biológico, relacionado ao Contrato de Prestação de Serviços
Laboratoriais nº 002/2016, modificando para tanto a Tabela da CLÁUSULA
PRIMEIRA – “DO OBJETO”, a CLÁUSULA QUARTA – “DO VALOR DO
CONTRATO E DO REAJUSTE, e a CLÁUSULA DÉCIMA – “DA VIGÊNCIA”

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, referente a prestação de
serviços laboratoriais de 33 (trinta e três) exames de DNA a serem finalizados, o
valor total estimado de R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato principal será prorrogado por 10 (dez)
meses, a partir de 06/01/2020.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
José de Oliveira Lobo - Representante Legal da Empresa Contratada